受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年8月22日
發文字號：國光教字第1110200338號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教學評量精進工作坊-實施計畫.pdf

主旨：本校辦理111學年度教育部高中優質化輔助方案暨十二年國

民基本教育課程綱要普通型前導學校計畫「心理輔導理論融

入班級經營暨教學評量精進」工作坊，敬邀貴校教師踴躍報

名參加，請惠允出席人員公假，請查照。

說明：

一、依據教育部111年6月23日臺教授國部字第1110075240號函「

十二年國民基本教育課程綱要普通型前導學校計畫」辦理。

二、研習時間及地點：

(一)研習時間：111年8月26日（星期五）9時至16時30分。

(二)地點：本校各專科教室（詳見附件實施計畫）。

三、主講人：

(一)上午場：國立臺灣師範大學教育心理與輔導學系吳麗娟教

授、林世華教授。

(二)下午場：國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心

研究員。

四、參加對象：高雄市公私立國民中學（含完全中學）教師。

五、報名方式：請於111年8月25日(星期四)前至全國教師在職進

修網報名，恕不接受現場報名。各場次課程代碼詳見附件實

施計畫，上下午場次全程參與人員核給研習時數6小時。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立中山大學附屬國光高級中學 函

地址：高雄市楠梓區後昌路512號
承辦人：蔣昀融
電話：(07)3603600#215
電子信箱：tg15@nsysu.kksh.kh.edu.tw

高雄市立前鎮國民中學 1110822

1 1 1 7 0 4 8 1 8 0 0

正本：高雄市公私立國民中學(含完全中學)
副本：本校教務處(含附件)

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1110822